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Iława, 16.07.2021 r.


dotyczy: dostawa wyrobów medycznych z podziałem na 125 części dla Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie (nr sprawy 11/2021)

Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści zawartych w SIWZ. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2019)  odpowiada:

Zapytanie nr 1
Pytanie nr 1
Dotyczy Zadania nr 41, poz. 1 i 2
Czy Zamawiający dopuści żel o poniższym składzie:
Lidocaine 2g
Chlorhexidine Digluconate (roztwór 20%) 0,05g
Hydroxyethyl Cellulose
Methyl Hydroxybenzoate 0,10 g
Propyl Hydroxybenzoate 0,05g
Purifed Water, Mono Propylen Glycol?
Odpowiedź: Dopuszcza.

Pytanie nr 2
Dotyczy Zadania nr 41, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści żel o pojemności 11ml.
Odpowiedź: Dopuszcza.

Pytanie nr 3
Dotyczy Zadania nr 41, poz. 1 i 2
Czy Zamawiający dopuści odstąpi od wymogu oznakowania składu chemicznego na ampułkostrzykawce – skład znajduję się na pojedynczym opakowaniu foliowo-papierowym
Odpowiedź: Dopuszcza.

Pytanie nr 4
Dotyczy Zadania nr 90, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści maski na troki o długości min. 35cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5
Dotyczy Zadania nr 90, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’50 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości 300 op. a’ 50 szt.?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 6

Dotyczy Zadania nr 90, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści czepek o kroju furażerki wykonany w całości z przewiewnej włókniny polipropylenowej?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 7
Dotyczy Zadania nr 90, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści czepek o kroju furażerki wykonany w całości z przewiewnej włókniny polipropylenowej ze wstawką przeciwpotną?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 8
Dotyczy Zadania nr 90, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści czepek o kroju furażerki wykonany w części bocznej z niebieskiej pochłaniającej pot włókniny celulozowej, w górnej części z białej, przewiewnej włókniny polipropylenowej?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 9
Dotyczy Zadania nr 90, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści czepek o kroju furażerki wiązany na troki?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 10
Dotyczy Zadania nr 90, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści czepek w opakowaniu foliowym?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 11
Dotyczy Zadania nr 90, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’100 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości 58 op. a’ 100 szt.?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 12
Dotyczy Zadania nr 90, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’100 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości 116 op. a’ 100 szt.?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 13
Dotyczy Zadania nr 90, poz. 4 i 5
Czy Zamawiający dopuści czepek w opakowaniu foliowym zapewniającym higieniczne przechowywanie i wyjmowanie?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 14
Dotyczy Zadania nr 90, poz. 4 i 5
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’100 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości 35 op. a’ 100 szt.?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 15
Dotyczy Zadania nr 90, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści czepek w kolorze zielonym?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 15
Dotyczy Zadania nr 90, poz. 7
Czy Zamawiający dopuści fartuch w kolorze zielonym?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 16
Dotyczy Zadania nr 90, poz. 7
Czy Zamawiający dopuści fartuch w kolorze niebieskim z rękawem wykończonym gumką?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 17
Dotyczy Zadania nr 90, poz. 8
Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy pakowany a’100 szt. zamiast pakowanego pojedyczno z przeliczeniem wymaganej ilości 100 op. a’ 100 szt.
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 18
Dotyczy Zadania nr 92, poz. 1 i 2
Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny z włókniny typu SMMMS?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.


Pytanie nr 19
Dotyczy Zadania nr 92, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny wzmocniony od wewnątrz?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 20
Dotyczy Zadania nr 92, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny z rękawem o kroju standardowym zapewniającym swobodę ruchu?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.


Pytanie nr 21
Dotyczy Zadania nr 92, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny ze wzmocnieniem na klatce piersiowej w rozmiarze:
L – 50cm x 70cm
XL – 50cm x 100cm
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 22
Dotyczy Zadania nr 92, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny z włókniny typu SMMMS?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.


Pytanie nr 23
Dotyczy Zadania nr 92, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny wzmocniony nieprzemakalnym laminatem o gramaturze min. 40g/m?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.


Pytanie nr 24
Dotyczy Zadania nr 92, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny z włókniny typu SMMMS?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.


Pytanie nr 25
Dotyczy Zadania nr 92, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny z rękawem o kroju standardowym zapewniającym swobodę ruchu?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.


Pytanie nr 26
Dotyczy Zadania nr 92, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny sterylizowany tlenkiem etylenu ?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.


Pytanie nr 27
Dotyczy Zadania nr 94
Czy Zamawiający dopuści sukienkę wykonaną z włókniny o gramaturze min. 35g/m2?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.


Pytanie nr 28
Dotyczy Zadania nr 94
Czy Zamawiający dopuści sukienkę wykonaną z włókniny o gramaturze min. 40g/m2?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 29
Dotyczy Zadania nr 94
Czy Zamawiający dopuści sukienkę bez kieszeni?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 30
Dotyczy Zadania nr 94
Czy Zamawiający dopuści sukienkę w rozmiarze uniwersalnym?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.


Pytanie nr 31
Dotyczy Zadania nr 94
Czy Zamawiający dopuści sukienkę w jednym kolorze – niebieskim?
Odpowiedź: Tak.


Pytanie nr 32
Dotyczy Zadania nr 99
Czy Zamawiający dopuści osłonę na przewody w rozmiarze 14x250cm?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 33
Dotyczy Zadania nr 100
Czy Zamawiający dopuści pościel z prześcieradłem w rozmiarze 160cm x 210cm?
Odpowiedź: Tak.
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